記入例
様式第 1号

最上町立学校施設使用許可申請書

使用しようとする学校名 最上町立  向町小  学校

施 設 名 グラウンド

年月日並びに時間

令和 ６ 年 ４ 月  １ 日 日曜日 自 ９時００分

           ～

令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日 日曜日 至１２時００分

使 用 す る 目 的 野球練習

受 付 印 摘              要

１ 参集予定人員        ２０名

 ２ 危険物の取り扱い    有   無

 ３ 電気施設の使用     有   無

 ４ その他

教 育 長  上記のとおり、最上町学校使用条例の定めるところによ

り、使用許可くださるよう申請します。

  令和 ７ 年 ４ 月 １ 日

申請人住所 最上町大字向町６４４

  団体名 最上野球スポーツ少年団

  氏名  最上 太郎        ㊞

  ＴＥＬ ０２３３－４３－２０５３

最上町教育委員会教育長 笠 原  正 三  殿

管 理 課 長

学 校 教 育 係 長

学 校 長

最上町立学校施設使用条例施行規則より

第２条 学校施設を使用しようとする者は、最上町立学校施設使用許可申請

書（様式第１号）を、当該学校長の使用に支障ない旨の証明を得て、最上町

教育委員会（以下「教育委員会」という。）に提出し、許可を受けなければ

ならない⇒申請者の方に学校に直接出向いてもらい学校長の印をもらう。